INDICAÇÃO Nº 92, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara Municipal
de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obras de
reforma completa dos parques recreativos das escolas municipais.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que os referidos
equipamentos não passam por manutenção de rotina, comprometendo tal
estrutura física, de modo que os mesmos devem passar por uma completa
reforma, sendo instituído um sistema de manutenção periótica.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 13 de fevereiro de 2017.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador